





## АБАШЕВСКИЙ ВЕСТНИК



Вести сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области

официальное опубликование











## СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБАШЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХВОРОСТЯНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

## РЕШЕНИЕ ОТ 19 ИЮНЯ 2025 ГОДА № 132

## О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБАШЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХВОРОСТЯНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

В соответствии со статьей 10 Федерального Закона от 12июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Самарской области от 31 декабря 2019 года № 142-ГД « О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», руководствуясь Уставом сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области РЕШИЛО:

- 1. Назначить выборы депутатов Собрания представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области пятого созыва на 14 сентября 2025 года.
- 2. Опубликовать данное решение в районной газете «Чагринские зори», не позднее чем через пять дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области в информационноттелекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 4. Направить решение в газету « Чагринские зори» и в территориальную избирательную комиссию Хворостянского района.

Председатель Собрания представителей сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области Л. Н. Горбачева